November 1855 ausgestellten Abtretungskunde zu ingrossiren, und im Grunde derselben die Verbindlichkeit des Nicodem Ines den Betrag von 1000 poln. fl. in silbernen russischen Rubeln hier in Lemberg zu Händen dem Michael Baezynski bis 1 Mai 1856 zu bezahlen, im Zustande der aus der Abtretungskunde des Vincenz Zambrzycki dtto. 26. Juli (7. August) 1847 und 20. Februar (4. März) 1847 zu Gunsten des Nicodem Ines Instr. 401, p. 575 n. 94 on. intabulirten, dem Sedenten Zambrzycki gehdrigen Hälfte der Interessen vom Capitale 2680 Dukaten zu Gunsten des Michael Baezynski zu intabuliren. Da der Wohnort des Emanuel Graf diesem Landesgerichte nicht bekannt ist, so wird ihm ein Curator in der Person des Hrn.